Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Voorhoutse Friet

Gegevens onderneming

3

20-04-2022
F.09/21/145
NL:TZ:0000201175:F001
21-09-2021

mr. R. Cats
mr G.J. de Bock

21-10-2021
1

Voorhoutse Friet, Vennootschap Onder Firma, statutair gevestigd te (2215 JK) 21-10-2021
Voorhout aan de Jacoba van Beierenhof 34. De VOF is 01-06-2018 opgericht. 1

Activiteiten onderneming

Cafetaria met bezorgservice.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 268.684,00 €27.163,00
2018 € 106.190,00 € 6.531,00

Toelichting financiéle gegevens

Balanstotaal
€ 75.205,00

€69.511,00

21-10-2021
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=0f27c900-cb1a-ec11-8110-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=10fb7f3b-be5d-e411-9401-005056ac7d63

Gemiddeld aantal personeelsleden

0 21-10-2021

1

Toelichting

Er waren op faillissementsdatum geen personeelsleden in dienst van
Voorhoutse Friet.

Boedelsaldo

€17.418,01 21-10-2021
1

Toelichting

De boedel heeft de bedrijfsinventaris en voorraad van Voorhoutse Friet
onderhands verkocht voor € 16.500,- en er is een creditsaldo ontvangen van
Rabobank van € 919,78. De kosten voor het aanhouden van de
faillissementsrekening van € 1,77 zijn hierop in mindering gebracht.

€17.476,53 20-01-2022

2
Toelichting

Restitutie Essent en kosten boedelrekening.

Verslagperiode

van 21-10-2021
21-9-2021 1

t/m

21-10-2021

van 20-01-2022
22-10-2021 2

t/m

20-1-2022

van 20-04-2022
21-1-2022 3

t/m

20-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 45 uur 48 min
2 12 uur 6 min
3 2 uur 54 min

totaal 60 uur 48 min



Toelichting bestede uren

Eerste maatregelen en inventarisatie; contact met gefailleerden, schuldeisers, 21-10-2021
(potentiéle) kopers; verkoop inventaris en voorraad. 1

1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennoten zijn de heer R.R. Schot en mevrouw F.J.E. van Oudheusden. 21-10-2021

1

1.2 Lopende procedures

Voor zover bekend geen. 21-10-2021

1

1.3 Verzekeringen

De verzekeringen van Voorhoutse Friet zijn of worden beéindigd. 21-10-2021
1

1.4 Huur

De ruimte aan de Jacoba van Beierenweg 34 in Voorhout werd gehuurd. De 21-10-2021

huurovereenkomst is door de verhuurder opgezegd op 23 september 2021. 1

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgave van gefailleerden heeft het failissement diverse oorzaken: er 21-10-2021
zouden in het verleden problemen zijn geweest met werknemers, is één van 1

de vennoten om persoonlijke redenen niet volledig inzetbaar geweest en heeft

Covid-19 tot omzetverlies geleid. Het vorenstaande is onderwerp van nader

onderzoek.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

21-10-2021
1

Toelichting

In onderzoek.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Geen.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 21-10-2021

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Geen. 21-10-2021
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
bedrijfsinventaris en voorraad € 16.500,00

totaal € 16.500,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijfsinventaris en voorraad is gezamenlijk verkocht. 21-10-2021

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover bekend niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Opkopers en geinteresseerden benaderen, kijkdag organiseren, begeleiding
opkopers op locatie, bieding proces begeleiden, opstellen koopovereenkomst,

opleveren.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Zie bedrijffsmiddelen

totaal € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geen.

totaal € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen.

€0,00

21-10-2021

1

21-10-2021
1

21-10-2021

1

21-10-2021

1

21-10-2021

1

21-10-2021

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Volgens opgave bestuurder zijn er geen
debiteuren.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Er is een creditsaldo van € 919,78. Dit bedrag is overgemaakt naar de
faillissementsrekening.

5.2 Leasecontracten

Volgens de bestuurder zijn er enkele bedrijfsmiddelen waarop rechten van
derden rusten, waaronder leasecontracten. De curator beschikt nog niet over
de contracten en geen van deze partijen heeft contact opgenomen met de
curator.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover bekend geen.

5.4 Separatistenpositie

Voor zover bekend geen.

Boedelbijdr.

€0,00

21-10-2021
1

21-10-2021
1

21-10-2021

1

21-10-2021
1

21-10-2021
1

21-10-2021
1



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover bekend geen.

5.6 Retentierechten

Voor zover bekend geen.

5.7 Reclamerechten

Voor zover bekend geen.

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Bestuderen bankafschriften, verzoek stornering. Inventarisatie rechten derden.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

21-10-2021

1

21-10-2021

1

21-10-2021
1

21-10-2021

1

21-10-2021

1

21-10-2021

1

21-10-2021

1

21-10-2021
1



6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

€0,00
Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage
€0,00

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Geen.

21-10-2021

1

21-10-2021

1

21-10-2021

1

21-10-2021
1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht
In onderzoek. 21-10-2021

1

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 21-10-2021

1

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 21-10-2021
1

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing. 21-10-2021

mE1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

21-10-2021

Toelichting
1

Niet van toepassing.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek 21-10-2021
1

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek. 21-10-2021
1

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Geen. 21-10-2021
1

I Onderzoek administratie. 20-04-2022

mE3



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

Toelichting

Salaris curator P.M.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 14.075,00

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren
13

24

25

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€11.378,61

€86.131,50

€91.152,89

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven, plaatsen en bevestigen.

21-10-2021

1

21-10-2021

1

21-10-2021

1

20-01-2022
2

20-04-2022
3

21-10-2021
1

20-01-2022
2

20-04-2022
3

21-10-2021

1

21-10-2021

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Geen. 21-10-2021

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen. 21-10-2021
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

e Afwikkelen verkoop bedrijfsinventaris en voorraad
e Onderzoek administratie
e Onderzoek oorzaken faillissement en rechtmatigheid

e Onderzoek administratie
e Onderzoek oorzaken faillissement en rechtmatigheid

I Afronden onderzoek administratie, oorzaken faillissement en rechtmatigheid.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 20-7-2022

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

21-10-2021

1

20-01-2022
& 2

20-04-2022
3

21-10-2021

1

20-04-2022
3



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


